UFFICIO DI PRESIDENZA

Rif. Prot. 10644-U/2(20 Napoli, 16 dicembre 2020

OGGETTO: Organizzazione del lavoro delle sezioni penali durante 'emergenza
da COVID-19. Trattazione dei processi penali dibattimentali dal 23 novembre
2020 fino al 31 gennaio 2021.

Al Procuratore della Repubblica
presso il Tribunale di Napoli

In esecuzione del decreto n. 310/2020, trasmetto gli ulteriori elenchi dei
processi penali monocratici che saranno trattati a partire dal 23 novembre 2020.
Cordiali saluti.




TRIBUNALE DI NAPOLI

Ufficio di Presidenza

SEZIONE UNDICESIMA

GIUDICE D’AMBROSIO

UDIENZA 23/12/2020

N. R.G.N.R. N. R.G. DIB. FASCE ORARIE
1518/2020 11446/2020 9.00
4939/2020 11328/2020 9.00
15676/2019 11330/2020 9.00
25053/2019 11327/2020 9.00
17167/2017 11728/2020 9.00
41730/2015 11451/2017 9.00
7350/2017 88/26/2017 10.00
37216/2013 9249/2017 10.30
8987/2018 9565/2019 11.00
29416/2017 10460/2019 11.30
32862/2012 5424/2018 | 12.00
N.B.: gli grari di trattazione sono gia stati comunicati alle parti in quanto indicati nei verbali di

udienza o nei decret di fissazione




TRIBUNALE ORDINARIO DI NAPOLI
XI Sezione Penale

DR. UMBERTO LUCARELL!
UDIENZA DEL 24 dicembre 2020

Fasce orarie di trattazione dei processi

I FASCIA, ORE 9

RGNR

50615/13
35844/16
28365/19
46717/14

DIB

11611/20
11346/20
12048/20
11345720

" Napoli, 9 dicembre 2020

IL GIUDICE
DR. UMBERTO LUCARELLI



TRIBUNALE ORDINARIO DI NAPOLI

XI Sezione Penale

DR. UMBERTO LUCARELLI
UDIENZA DEL 31 dicembre 2020

Fasce orarie di trattazione dei processi

I FASCIA, ORE 9

RGNR DIB

946/18 12634/20
28829/17 12093/20
3745/19 11568/20
34265/18 11510/20
8706/19 11877/20
27774/19 11547/20
1685/20 11506/20
Napoli, 9 dicembre 2020

IL GIUDICE
DR. UMBERTO LUCARELLI



